

## Pytania i odpowiedzi 5 oraz **zmiana terminu otwarcia ofert**

Dotyczy: Zapytanie do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przetarg nieograniczony  
**na dostawę LEKÓW. Postępowania nr ZP/14/2016**

### Zapytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie.

#### **ODPOWIEDŹ:**

**Tak z wyjątkiem Ibuprofenu i Paracetamolu**

### Zapytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampulek zamiast fiolek i odwrotnie ?

#### **ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający wyraża zgodę**

### Zapytanie 3

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampulek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

#### **ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający prosi o przeliczanie do dwóch miejsc po przecinku**

### Zapytanie 4

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 2 (Acemetacin) wycenę preparatu o wielkości opakowania 21 szt w ilości 20 op, ponieważ taki jest dostępny?

#### **ODPOWIEDŹ:**

**Tak**

### Zapytanie 5

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 12 (Activon) wycenę preparatu o nazwie Activon Tube, miód Manuka w tubce, 25 g, ponieważ taki jest dostępny?

#### **ODPOWIEDŹ:**

**Tak**

### Zapytanie 6

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 21 wycenę preparatu o nazwie handlowej Alax, tabl.draż., 20 szt,bl(2x10)?

#### **ODPOWIEDŹ:**

**Tak**

Zapytanie 7

Czy Zamawiający ze względu na brak lub zakończoną produkcję wykreśli z pakietu nr 1 pozycje:

Poz. 48 ASCORBIC ACID

Poz. 113 COCARBOXYLASE

Poz. 161 ERYTHROMYCIN

Poz. 324 NEOSTYGMINE

Poz. 348 OXYMETAZOLINE krople

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ**

Zapytanie 8

Proszę o sprecyzowanie jaka należy wycenić dawkę preparatu BECLOMETASONE w pakiecie nr 1 poz, 58.

**ODPOWIEDŹ:**

**0,1 mg w dawce x 200 dawek aerozol**

Zapytanie 9

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz.74 wycenę preparatu w postaci tabletek podjęzykowych, ponieważ taki jest dostępny?

**ODPOWIEDŹ:**

**Tak**

Zapytanie 10

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 83 CARBO ACTIVATUS wycenę preparatu w dawce Carbo Activ Aflofarm, 200 mg, kaps.twarde, 20 szt,bl(2x10) w ilości 2 op? Preparat w dawce 300mg nie jest już dostępny.

**ODPOWIEDŹ:**

**Tak**

Zapytanie 11

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 90 wycenę preparatu w postaci tabletek bez cukru?

**ODPOWIEDŹ:**

**Tak**

Zapytanie 12

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 102 (CLARITHROMYCIN ) wycenę preparatu o wielkości opakowania 14 szt w ilości 2 op, ponieważ taki jest dostępny?

**ODPOWIEDŹ:**

**Tak**

Zapytanie 13

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 117 wycenę preparatu o nazwie handlowej Neurovit, tabl.powl., 100 szt, bl(5x20)?

**ODPOWIEDŹ:**

**Tak**

Zapytanie 14

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 129 DEXPANTHENOL wycenę preparatu Panthenol Spray, 46,3 mg/g, aer.do stos.zewn., 130 g w ilości 4 op?

**ODPOWIEDŹ:**

**Tak**

Zapytanie 15

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 130 DIASIP wycenę preparatu o wielkości opakowania 4x200ml w ilości 2 op?

**ODPOWIEDŹ:**

**Tak**

Zapytanie 16

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 134 DIAZEPAM wycenę preparatu w dawce 5 mg/2,5ml, mikrowl. doodbyt., 5 wlewek w ilości 1 op, ponieważ taki jest dostępny?

**ODPOWIEDŹ:**

**Tak**

Zapytanie 17

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 136 DICLOFENAC wycenę preparatu w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu, ponieważ taki jest dostępny?

**ODPOWIEDŹ:**

**Tak**

Zapytanie 18

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 138 DICLOFENAC wycenę preparatu w postaci tabletek dojelitowych?

**ODPOWIEDŹ:**

**Tak**

Zapytanie 19

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 139 DICLOFENAC wycenę preparatu w postaci tabletek o zmodyfikowanym uwalnianiu?

**ODPOWIEDŹ:**

**Tak**

Zapytanie 20

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 146 DIOSMIN wycenę preparatu o wielkości opakowania 30 table w ilości 30 op?

**ODPOWIEDŹ:**

**Tak**

Zapytanie 21

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 preparaty:  
Poz, 151 Granuflex cienki, opatr.h/kol,10x10cm,S161,1szt  
Poz. 152 Granuflex, opatr.h/koloid.,15x20cm,S153,1szt

**ODPOWIEDŹ:**

**Tak**

Zapytanie 22

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 158 ENEMA wycenę preparatu o wielkości opakowania 50 szt w ilości 10 op?

**ODPOWIEDŹ:**

**Tak**

Zapytanie 23

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 230 IBUPROFEN wycenę preparatu o nazwie Brufen, (20 mg/ml), zaw.doustna, 100 ml w ilości 204 opakowania?

**ODPOWIEDŹ:**

**NIE Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ**

Zapytanie 24

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 245, 246 wycenę preparatu w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu.

**ODPOWIEDŹ:**

**Tak**

Zapytanie 25

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 249 wycenę preparatu o wielkości opakowania 5 szt w ilości 1 op?

**ODPOWIEDŹ:**

**Tak**

Zapytanie 26

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 266 LINEZOLID wycenę preparatu o wielkości opakowania 1 szt w ilości 10 op?

**ODPOWIEDŹ:**

**Tak**

Zapytanie 27

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 274 MACROGOLS wycenę preparatu o nazwie handlowej Olopeg,(52,5 g/100 ml),konc.d/sp.roztw.doustn.,200 ml?

**ODPOWIEDŹ:**

**Tak**

Zapytanie 28

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 275 MAGNEFAR B6 wycenę preparatu Magnefar B6 Magnez + B6, tabl.,supl.diety,100 szt?

**ODPOWIEDŹ:**

**Tak**

Zapytanie 29

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 282 MELISAL wycenę preparatu o nazwie Melisal forte, syrop, 125 g, ponieważ taki jest dostępny?

**ODPOWIEDŹ:**

**Tak**

Zapytanie 30

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 309., 310 wycenę preparatu w postaci tabletek powl. o zmodyf. Uwalnianiu?

**ODPOWIEDŹ:**

**Tak**

Zapytanie 31

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 336 OLANZAPINE wycenę preparatu w dawce 5mg x 28 op, ponieważ taki jest dostępny?

**ODPOWIEDŹ:**

**Tak**

Zapytanie 32

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 338 ONDANSETRON wycenę preparatu w dawce 2 mg/ml; 4 ml, roztw.do wstrz., 5 ampw ilości 2 op, ponieważ taki jest dostępny?

**ODPOWIEDŹ:**

**Niw zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ**

Zapytanie 33

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 342 ORNITHINE wycenę preparatu o wielkości opakowania 30 szt w ilości 11 op, ponieważ taki jest dostępny?

**ODPOWIEDŹ:**

**Tak**

Zapytanie 34

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 263 PARACETAMOL wycenę preparatu o wielkości opakowania 50 sztuk w ilości 312 op, ponieważ taki jest dostępny?

**ODPOWIEDŹ:**

**Tak**

Zapytanie 35

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 363 PARACETAMOL+ CODEINI wycenę preparatu Efferalgan Codeine, tabl.musuj., 16 szt,tuba(2x8)?

**ODPOWIEDŹ:**

**Tak**

Zapytanie 36

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 410,411 SIMVASTATIN wycenę preparatu o wielkości opakowania 28 szt w ilości 1 op, ponieważ taki jest dostępny?

**ODPOWIEDŹ:**

**Tak**

Zapytanie 37

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 413 SYR THYMI wycenę preparatu o wielkości opakowania 1250gram w ilości 4 op. ponieważ taki jest dostępny?

**ODPOWIEDŹ:**

**Tak**

Zapytanie 38

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 479 XENNA EXTRA wycenę preparatu Xenna Extra Comfort (Bekunis), tabl.dojelit.,10 szt,bliстер w ilości 60 op. ponieważ tylko taki jest dostępny?

**ODPOWIEDŹ:**

**Tak**

Zapytanie 39

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 504 ACEMETACIN wycenę preparatu o wielkości opakowania 21 szt w ilości 20 op.

**ODPOWIEDŹ:**

**Tak**

**Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie terminu składania i otwarcia ofert. Datą obowiązującą jest 27.04.2016 r składanie ofert do godz. 10:30, otwarcie ofert o godz. 11:00**